2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU LẤY Ý KIẾN CỘNG ĐỒNG DÂN CƯ
Về điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phân khu xây dựng phường Hà Huy Tập, thành phố Hà Tĩnh
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN ĐÓNG GÓP Ý KIẾN
- Họ và tên:………………………………..………………………………..

- Địa chỉ:…………………..……………………………………………......
Đại diện cộng đồng dân cư cho những hộ dân tại Tổ dân phố …..:
……………………….…..………………………………………………………..
……………………….…..……….……………………….…..………..………………………….…..……….……………………….…..……….…….…………………….…..……….……………………….…..……….…………….………………..……….……………………….…..……….……………………….…..……..….……………………….…..……….……………………….…..……….………………………….…..……….……………………….…..……….….……………………….…..……….……………………….…..……….…………….…………….…..……….……………………….…..……….……………………….…..…..

II. LÝ DO VÀ HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN
Căn cứ Công văn số 497/UBND-QLĐT ngày 01/3/2024 cả UBND thành phố Hà Tĩnh về việc lấy ý kiến về nội dung điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phân khu xây dựng phường Hà Huy Tập (khu đất ST.3-01 Khu sinh thái).
Căn cứ quy định tại Điều 20, 21 Luật Quy Hoạch đô thị năm 2009, để có cơ sở trình UBND thành phố tổng hợp trình UBND tỉnh phê duyệt điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phân khu xây dựng phường Hà Huy Tập (khu đất ST.3-01 Khu sinh thái). UBND phường Hà Huy Tập tổ chức niêm yết và lấy ý kiến của cộng đồng dân cư có liên quan trong thời gian từ ngày 01/03/2024 đến 31/03/2024 (tối thiểu 30 ngày).
III. NỘI DUNG ĐÓNG GÓP Ý KIẾN:
1. Ông/Bà thống nhất nội dung điều cục bộ Quy hoạch nêu trên hay không?
Thống nhất:

Không thống nhất:

Lý do không thống nhất (nếu có):

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................…............................................................................................................................................................................................................................................................................
2. Ý kiến đóng góp thêm (nếu có):
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
                              Phường Hà Huy Tập, ngày……tháng……năm 2024
Người đóng góp ý kiến
   (Ký và ghi rõ họ tên)